OF. GP. Nº.  390/2003

Botucatu, 29 de abril de 2003.

OF. GP. Nº.  390/2003

Excelentíssimo  Senhor

Deputado ORLANDO FANTAZZINI

DD. Presidente do Conselho de Ética e Decoro Parlamentar

Câmara dos Deputados Federais

Anexo II – Sala T-51

70160-900 - Brasília - DF

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento Of.Nº.CEDPA/P-11/03, datado de 09 de abril de 2003, oportunidade em que aproveitamos para informar que foi aprovado recentemente nesta Casa, \Projeto de Resolução sobre o Novo Regimento Interno, o qual contém um capítulo específico para tratar sobre Ética, Decoro Parlamentar e Disciplina.

Tão logo o livro seja impresso, encaminharemos exemplar a Vossa Excelência.

Sendo só para o momento, apresento

Cordiais Saudações.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
-Presidente-